CAMPIONATI INTERNAZIODNALI DD7ITALILA 5/ pova - Roccella

Fdins

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5
MX1 - MX2 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km

Prima Manche 21/10/2018 12:35
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 54.990 +1.947 12:55:50.720 6 57.568 +1.442 13:01:02.059
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 54.566 +1.523 12:56:45.286 7 1:00.176 +4.050 13:02:02.235
1 52.302 +1.494 12:55:52.889 3 54.322 +1.279 12:57:39.608 8 58.667 +2.541 13:03:00.902
2 52.386 +1.578 12:56:45.275 4 53.795 +0.752 12:58:33.403 9 1:01.954 +5.828 13:04:02.856
3 12:57:36.083 5 54.058 +1.015 12:59:27.461 10 59.943 +3.817 13:05:02.799
4 52.188 +1.380 12:58:28.271 6 53.714 +0.671 13:00:21.175 11 1:01.040 +4.914 13:06:03.839
5 53.406 +2.598 12:59:21.677 7 55.025 +1.982 13:01:16.200 12 58.445 +2.319 13:07:02.284
6 51.243 +0.435  13:00:12.920 8 13:02:09.243 13 59.463 +3337  13:08:01.747
7 51.801 +0.993 13:01:04.721 9 1:01.705 +8.662 13:03:10.948
8 53.965 +3.157 13:01:58.686 10 54.638 +1.595 13:04:05.586 (189) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
9 51.349 +0.541 13:02:50.035 1n 57.445 +4.402 13:05:03.031 1 59.988 +1.460 12:56:01.727
10 51.251 +0.443 13:03:41.286 12 53.757 +0.714 13:05:56.788 2 1:00.093 +1.565 12:57:01.820
11 52.201 +1.393 13:04:33.487 13 54.386 +1.343 13:06:51.174 3 59.560 +1.032 12:58:01.380
12 55.120 +4.312 13:05:28.607 14 1:09.919 +16.876 13:08:01.093 4 12:58:59.908
13 52.052 +1.244 13:06:20.659 5 58.591 +0.063 12:59:58.499
14 53.603 +2.795 13:07:14.262 (135) LENTINI ALESSANDRO 6 1:00.520 +1.992 13:00:59.019
1 54.271 +2.128 12:55:48.470 7 59.271 +0.743 13:01:58.290
(725) DEL COCO MATTEO 2 53.501 +1.358 12:56:41.971 8 1:01.509 +2.981 13:02:59.799
1 53.942 +2.092 12:55:49.241 3 52.492 +0.349 12:57:34.463 9 1:01.564 +3.036 13:04:01.363
2 53.588 +1.738 12:56:42.829 4 52.680 +0.537 12:58:27.143 10 1:00.324 +1.796 13:05:01.687
3 52.599 +0.749 12:57:35.428 5 52.706 +0.563 12:59:19.849 11 1:01.461 +2.933 13:06:03.148
4 53.870 +2.020 12:58:29.298 6 52.404 +0.261 13:00:12.253 12 1:01.793 +3.265 13:07:04.941
5 53.665 +1.815  12:59:22.963 7 13:01:04.396 13 1:00.752 +2.224  13:08:05.603
6 13:00:14.813 8 1:06.364 +14.221 13:02:10.760
7 51.976 +0.126 13:01:06.789 9 1:04.478 +12.335 13:03:15.238 (249) OPPEDISANO ANTONIO
8 53.521 +1.671 13:02:00.310 10 1:12.978 +20.835 13:04:28.216 1 59.758 +2.395 12:56:00.292
9 53.332 +1.482 13:02:53.642 1 59.631 +7.488 13:05:27.847 2 1:00.725 +3.362 12:57:01.017
10 52.206 +0.356 13:03:45.848 12 56.162 +4.019 13:06:24.009 3 58.775 +1.412 12:57:59.792
11 54.087 +2.237 13:04:39.935 13 57.295 +5.152 13:07:21.304 4 59.214 +1.851 12:58:59.006
12 53.471 +1.621 13:05:33.406 5 12:59:56.369
13 53.046 +1.196 13:06:26.452 (212) CARBONE PASQUALE 6 1:08.220 +10.857 13:01:04.589
14 56.545 +4.695 13:07:22.997 1 58.141 +2.335 12:55:55.940 7 1:02.206 +4.843 13:02:06.795
2 57.051 +1.245 12:56:52.991 8 1:01.886 +4.523 13:03:08.681
(171) RUNCIO SALVATORE 3 56.660 +0.854 12:57:49.651 9 1:00.500 +3.137 13:04:09.181
1 55.138 +3.010 12:55:49.940 4 56.663 +0.857 12:58:46.314 10 59.393 +2.030 13:05:08.574
2 54.212 +2.084 12:56:44.152 5 58.151 +2.345 12:59:44.465 1 58.064 +0.701 13:06:06.638
3 53.624 +1.496 12:57:37.776 6 57.062 +1.256 13:00:41.527 12 59.418 +2.055 13:07:06.056
4 52.842 +0.714 12:58:30.618 7 13:01:37.333 13 1:09.091 +11.728 13:08:15.147
5 54.809 +2.681 12:59:25.427 8 58.050 +2.244 13:02:35.383
6 54.010 +1.882 13:00:19.437 9 57.102 +1.296 13:03:32.485 (777) VARA® SALVATORE
7 13:01:11.565 10 58.168 +2.362  13:04:30.653 1 1:02.121 +4110  12:56:02.274
8 54.528 +2.400 13:02:06.093 1n 1:01.484 +5.678 13:05:32.137 2 1:02.503 +4.492 12:57:04.777
9 55.059 +2.931 13:03:01.152 12 59.079 +3.273 13:06:31.216 3 1:00.054 +2.043 12:58:04.831
10 52.359 +0.231 13:03:53.511 13 58.629 +2.823 13:07:29.845 4 59.370 +1.359 12:59:04.201
1 53.088 +0.960 13:04:46.599 5 13:00:02.212
12 53.913 +1.785 13:05:40.512 (169) D'ANDRIA LORENZO 6 58.750 +0.739 13:01:00.962
13 54.680 +2.552 13:06:35.192 1 1:00.502 +3.275 12:55:57.683 7 58.447 +0.436 13:01:59.409
14 56.391 +4.263 13:07:31.583 2 58.438 +1.211 12:56:56.121 8 1:00.850 +2.839 13:03:00.259
3 58.319 +1.092 12:57:54.440 9 1:02.136 +4.125 13:04:02.395
(310) MANCUSO ANTONIO 4 58.146 +0.919 12:58:52.586 10 1:05.050 +7.039 13:05:07.445
1 55.885 +3.175 12:55:52.203 5 57.781 +0.554 12:59:50.367 1 1:04.074 +6.063 13:06:11.519
2 1:06.580 +13.870 12:56:58.783 6 57.335 +0.108 13:00:47.702 12 1:03.099 +5.088 13:07:14.618
3 53.922 +1.212 12:57:52.705 7 13:01:44.929
4 53,513 +0.803 12:58:46.218 8 59.061 +1.834 13:02:43.990 (2) LOMBARDO MICHAEL
5 12:59:38.928 9 59.000 +1.773 13:03:42.990 1 1:00.462 +1.812 12:56:03.351
6 52.727 +0.017 13:00:31.655 10 59.035 +1.808 13:04:42.025 2 59.936 +1.286 12:57:03.287
7 58.298 +5.588 13:01:29.953 11 59.453 +2.226 13:05:41.478 3 1:05.725 +7.075 12:58:09.012
8 53.753 +1.043 13:02:23.706 12 1:01.608 +4.381 13:06:43.086 4 1:10.163 +11.513 12:59:19.175
9 53.717 +1.007 13:03:17.423 13 1:00.250 +3.023 13:07:43.336 5 59.004 +0.354 13:00:18.179
10 53.711 +1.001 13:04:11.134 6 13:01:16.829
1 54.509 +1.799 13:05:05.643 (58) RICCA MATTIA 7 58.877 +0.227 13:02:15.706
12 53.032 +0.322 13:05:58.675 1 1:02.784 +6.658 12:56:12.229 8 59.172 +0.522 13:03:14.878
13 52.826 +0.116 13:06:51.501 2 1:00.625 +4.499 12:57:12.854 9 59.632 +0.982 13:04:14.510
14 53.523 +0.813 13:07:45.024 3 58.519 +2.393 12:58:11.373 10 58.704 +0.054 13:05:13.214
4 56.992 +0.866 12:59:08.365 11 1:00.804 +2.154 13:06:14.018
(250) CARUSO MANFREDI 5 56.126 13:00:04.491 12 1:01.951 +3.301 13:07:15.969
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I AN AL NA 5, proya - Roccella

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5
MX1 - MX2 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km

Prima Manche 21/10/2018 12:35
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(494) TRAMONTANA ANTONINO

1 1:00.471 +0.554 12:56:14.914
2 1:02.352 +2.435 12:57:17.266
3 1:00.496 +0.579 12:58:17.762
4 12:59:17.679
5 1:04.944 +5.027 13:00:22.623
6 1:01.311 +1.394 13:01:23.934
7 1:01.485 +1.568 13:02:25.419
8 1:01.192 +1.275 13:03:26.611
9 1:01.492 +1.575 13:04:28.103

10 1:07.196 +7.279 13:05:35.299

11 1:01.872 +1.955 13:06:37.171

12 1:02.368 +2.451 13:07:39.539

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:04.099 +4.630 12:56:07.822
2 12:57:07.291
3 1:08.152 +8.683 12:58:15.443
4 1:12.546 +13.077 12:59:27.989
5 1:00.974 +1.505 13:00:28.963
6 59.813 +0.344 13:01:28.776
7 1:00.806 +1.337 13:02:29.582
8 1:00.451 +0.982 13:03:30.033
9 1:01.954 +2.485 13:04:31.987

10 1:05.847 +6.378 13:05:37.834

1 1:08.038 +8.569 13:06:45.872

12 1:05.686 +6.217 13:07:51.558

(19) DIANO FRANCESCO

1 1:03.429 +2.388  12:56:07.245
2 1:12.153 +11.112  12:57:19.398
3 12:58:20.439
4 1:04.740 +3.699  12:59:25.179
5 1:01.764 +0.723  13:00:26.943
6 1:25.564 +24523  13:01:52.507
7 1:05.754 +4713  13:02:58.261
8 1:01.757 +0.716  13:04:00.018
9 1:06.111 +5.070  13:05:06.129

10 1:06.242 +5201  13:06:12.371

11 1:24.765 +23.724  13:07:37.136

(401) PISANO DOMENICO

1 1:25.536 +21.611 12:56:28.567
2 12:57:32.492
3 1:07.423 +3.498 12:58:39.915
4 1:09.644 +5.719 12:59:49.559
5 1:05.536 +1.611 13:00:55.095
6 1:09.847 +5.922 13:02:04.942
7 1:11.331 +7.406 13:03:16.273
8 1:06.044 +2.119 13:04:22.317
9 1:12.212 +8.287 13:05:34.529
10 1:11.252 +7.327 13:06:45.781
1 1:08.111 +4.186 13:07:53.892

(214) MOLINO ANTONINO

1 1:16.054 +10.181 12:56:21.054
2 2:24.377 +1:18.504 12:58:45.431
3 1:06.989 +1.116 12:59:52.420
4 1:08.802 +2.929 13:01:01.222
5 13:02:07.095
6 1:10.417 +4.544 13:03:17.512
7 1:06.031 +0.158 13:04:23.543
8 1:08.533 +2.660 13:05:32.076
9 2:05.737 +59.864 13:07:37.813
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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